令和 2年 6月

受診者各位

社 会 医 療 法 人 仁 愛 会

浦添総合病院健診センター

院 長 小 島 正 久

ランチ券サービス休止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申しあげます。

 さて、当センターでは受診者サービスの一環としまして、人間ドック等を受診の方にラン

チ券を配布しておりました。しかし、新型コロナウィルス感染症感染拡大予防の観点から、

ランチ券サービスを休止とさせていただくことになりました。

 突然のご案内になってしまい、皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫び

申しあげます。上記事情を何卒ご高察賜り、ご了承いただきますよう宜しくお願い申しあげ

ます。

敬具